
Politika nediskriminace Jones Memorial Hospital 

Pamětní nemocnice Jones dodržuje platné federální zákony o občanských právech a nediskriminuje na 
základě rasy, barvy pleti, národního původu, věku, zdravotního postižení ani pohlaví. Jones Memorial 
Hospital nevylučuje lidi nebo s nimi zachází odlišně z důvodu rasy, barvy, národnosti, věku, zdravotního 
postižení nebo pohlaví. 

Pamětní nemocnice Jones: 

Poskytuje osobám se zdravotním postižením bezplatné pomůcky a služby, které s námi mohou efektivně 
komunikovat, například: 

• Kvalifikovaní tlumočníci znakového jazyka 

• Písemné informace v jiných formátech (velký tisk, zvuk, přístupné elektronické formáty, jiné formáty) 

Poskytuje bezplatné jazykové služby lidem, jejichž primárním jazykem není angličtina, například: 

• Kvalifikovaní tlumočníci 

• Informace napsané v jiných jazycích 

Pokud tyto služby potřebujete, kontaktujte ošetřovatelskou správní kancelář nebo po pracovní době 
administrativní koordinátora. 

Pokud se domníváte, že nemocnice Jones Memorial Hospital neposkytla tyto služby nebo byla 
diskriminována jiným způsobem na základě rasy, barvy, národního původu, věku, zdravotního postižení 
nebo pohlaví, můžete podat stížnost na JMH Care Line, 191 N Main Street , Wellsville, NY 
14895, telefon : 585-593-5555 

Stížnost na občanská práva můžete podat také na Ministerstvu zdravotnictví a lidských služeb USA, 
Úřadu pro občanská práva, elektronicky prostřednictvím portálu pro stížnosti na občanská práva, který 
je k dispozici na adrese https://ocrportal.hhs.gov/ocr/portal/lobby. .jsf nebo poštou nebo telefonicky na: 

Americké ministerstvo zdravotnictví a lidských služeb 

200 Independence Avenue, SW 

Pokoj 509F, budova HHH 

Washington, DC 20201 

1-800-368-1019, 800-537-7697 (TDD) 

  

Formuláře stížností jsou k dispozici na adrese 

http://www.hhs.gov/ocr/office/file/index.html 

  

 


